
 

平成１９年２月 

 

各   位 

 

真鶴しだれ桜の宴協議会 

                      会長 土 屋 一 弘 
 

 

「真鶴しだれ桜の宴」ご協賛のお願い 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当会の運営にあたりご理解ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

 さて、春の訪れと共に真鶴荒井城址公園に咲き誇る「しだれ桜」を多

くの方々にご観賞いただき、今後の観光振興の一助を目的に真鶴町商工

会青年部主催の元、過去３回実施した結果、町外からも多くの来場者が

あり、新たな名所としての可能性を見出すことができました。 

 今年度は協議会として新たな組織の中で検討してまいりましたが、昨

年助成がありました神奈川県の補助金の削減により運営面において大変

厳しい状況にあります。 

 つきましては、本年度はより皆様のご支援のもと充実した内容を企画

し、駅前ロータリー等にも提灯をかざりたいと考えております。事業経

費の一部を捻出するにあたり、自立した観光事業として運営できますよ

う、本旨にご賛同いただき、ご協賛をしていただければ幸いに存じます。 

 

 

※ご協賛を頂いた場合は会場内の掲示版に協賛者一覧として掲示致します。 

  なお、１万円以上の協賛につきましては提灯のサービスをさせて頂きます。 

 

 

 

                                 お問合せ先 
                                  事務局 
                 真 鶴 町 商 工 会        
電話  ６８－００３３ 
 

 

 

 



 

 

 


